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Uczniowie z kapitałem nagrodzeni

Trening słuchowy, trening fal mózgowych, metoda manualna i kinezjologia edukacyjna – to
nowoczesne metody nauczania wykorzystywane przez Specjalną Szkołę Podstawową nr 14 w
Kielcach – zwycięzcę konkursu “Uczeń z kapitałem”. W Teatrze im. Stefana Żeromskiego w
Kielcach odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie konkursu „Uczeń z kapitałem”,
organizowanego przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki. W spotkaniu uczestniczyli Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa i Jerzy Środa, zastępca dyrektora Departamentu Nieruchomości, Geodezji i
Planowania Przestrzennego Urzędu Marszałkowskiego. 

Ideą  konkursu było wskazanie najlepszych przykładów modelowych lekcji, realizowanych w
ramach  projektu  finansowanego  ze  Środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  pn.
“Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkoły podstawowej w
kontekście  wdrażania  nowej  podstawy  kształcenia  ogólnego”,  wyróżniających  się  pod
względem efektów.

– Ten konkurs jest dowodem na to, że szkoły doskonale potrafią korzystać z dobrodziejstwa,
jakim bez wątpienia są środki unijne. Realizowane projekty pozwalają uatrakcyjnić proces
edukacyjny, wprowadzać nowe metody nauczania, pokonywać pewną skalę trudności w toku
kształcenia. Dziękuję nauczycielom i dyrektorom szkół za wysiłek i poświęcony czas – mówił
Piotr Żołądek, Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas  uroczystości   nagrodzonych zostało  13 szkół  z  województwa świętokrzyskiego.
Trzecie miejsce zajął Zespól Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II w Bukowie. Drugą
nagrodę otrzymała Katolicka Szkoła Podstawowa w Kielcach. Zwycięzcą konkursu została
Specjalna Szkoła Podstawowa nr 14 w Kielcach.

–  Pracowaliśmy metodą  Tomatisa  i  innymi  najtrafniej  dopasowanymi  do  potrzeb  dzieci
niepełnosprawnych, aby nasi uczniowie mieli  jak najlepszą możliwość równego startu w
dalszym życiu. Realizowane zajęcia były szansą rozładowania napięć i pozytywnie wpłynęły
na rozwój dzieci, ich zainteresowań oraz na wyniki w nauce – mówiła Dorota Stradomska-
Wrońska, wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 14 w Kielcach.
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Laureaci konkursu otrzymali dyplomy, sprzęt multimedialny i  materiały dydaktyczne dla
szkół.  Natomiast  dla  uczniów,  których  szkoła  otrzymała  główną  nagrodę,  ufundowana
została wycieczka edukacyjna do Centrum Nauki Kopernik w Warszawie.
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